
 

Jászivány Község Önkormányzata Képviselőtestületének 

10/2015. (XI.     ) önkormányzati rendelete 

 

Az egyes szociális ellátásokról szóló 4/2015 (II. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Jászivány Község Képviselőtestülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 1.§.(2) bekezdésében, 25.§-ának (3) b). 

pontjában, 26. §-ában, és a 92.§ (1) bek.-ben kapott felhatalmazás alapján a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13 § (1) bekezdés 8. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ A rendelet 6.§ (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„6.§ (5) Kivételes méltánylást érdemlő esetben ( pl. elemi kár, baleset – betegség / minimum 

90 napos gyógykezelést igénylő/  rendkívül magas gyógyszerköltség, stb.) a polgármester az 

(1) bekezdésben meghatározottnál magasabb egy főre jutó havi jövedelem-maximum az 

öregségi nyugdíj minimum mindenkori legkisebb összegének 270 %-a esetén is megállapíthat 

eseti rendkívüli települési támogatást maximum az (2) bekezdésben meghatározott összeg 

kétszereséig. „ 

 

2.§ A rendelet 9.§(1)-(2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„9. § (1) Az egészségi állapota megőrzéséhez és helyreállításához kapcsolódó kiadásainak 

csökkentése érdekében gyógyszerkiadások viseléséhez támogatásban részesíti a képviselő-

testület azt a személyt, aki megfelel a következő feltételeknek: 

 

a) egyedül élő, vagy gyermekét egyedül nevelő esetében, ha az egy főre számított 

havi jövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 220 %-át és a havi rendszeres gyógyszer költsége meghaladja az 

öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 20 %-át, 

 

b) egyéb igénylő esetében, akinek ha a családjában az egy főre számított havi 

jövedelem nem haladja meg 

az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 170 %-át és a havi 

rendszeres gyógyszer költsége meghaladja az öregségi nyugdíj mindenkori 

legkisebb összegének 30 %-át, 

 és alanyi-vagy normatív közgyógyellátásban nem részesül. 

 

(2) Kivételes méltánylást érdemlő esetben – súlyos, tartós betegség esetén – az (1) 

bekezdésben meghatározott egy főre számított havi jövedelemtől maximum 50 %-kal 

eltérő jövedelem esetén is megállapítható a közgyógyellátásra való jogosultság, feltéve, 

hogy a havi gyógyszer költsége megfelel az (1) bekezdésben szabályozottaknak.” 

 

 

Kelt: Jászivány Önkormányzati Képviselő-testületének 2015. október 28-i ülésén. 

 

Tari András sk.       Márkus Erika sk. 

  polgármester             jegyző 


